
Endurance tout terrain motos du dimanche 10 octobre 2010 Le Pin La Garenne (61)
Liste des pilotes engagés

N° NOM PRENOM temps CLUBS

1 FRANCOIS OLIVIER NCA 4 THOMER LA SOGNE

1 GUILLAUME SEBASTIEN INT 2 KICK 2000

2 LE SENS STEPHANE NCA 4 BRIONNE MOTO VERTE

2 MORIN LUDOVIC NCB 4 THIBERVILLE

3 GARREAU JEAN-LOUIS NCA 2 BELLEME

3 COUASNON JEAN NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

4 RAUBER GREGORY NCB 2 BELLEME

4 MARQUIS YOHANN NCA 2 BELLEME

5 RAUBER PASCAL NCA 4 TC CORBON

5 SMITS GREGORY NCB 4 MC TRIAGOZ

6 LEFROU XAVIER NCA 4 MOTO SPORT PASSIOIN

6 SAVIGNY FREDERIC NCB 4 TC CORBON

7 MAUGUIN DAMIEN NCB 4 TC CORBON

7 MAUGUIN ANTHONY NCB 4 TC CORBON

8 MAUGUIN MICKAEL J 2

8 MAUGUIN JEROME J 4

9 ROUSSEAU CLEMENT NCB 2 TC CORBON

9 GUIVIER DAMIEN NCB 2 TC CORBON

10 BAILLEUL MAXENCE NCA 2 KICK 2000

10 BARTHELEMY VINCENT NCB 2 TC CORBON

11 SERGEANT HERVE NCB BELLEME

11 MONNIER KEVIN NCB 4 MOTO SPORT PASSIOIN

12 GONSARD DAVID NCB 4 BELLEME

12 MANARANCHE GUILLAUME J 2

13 PLANTEGENEST ERIC NCB 2 TC CORBON

13 HALBY ROMAIN NCB 2 TC CORBON

14 HALBY NICOLAS NCB 2 GRAVENCHON

14 PIVET CYRIL NCB 4 GRAVENCHON

15 COUTURIER CYRILLE NCB 2 BROU

15 GOUPIL CYRIL NCB 4 BROU

16 POTTIER YOHANN NCB 2 BELLEME

16 GUERIN LUCIEN NCB 4 BELLEME

17 MENU MICKAEL NCB 4 BELLEME

17 PAYSAN DAVID NCB 4 BELLEME

18 LOISEAU JONATHAN NCB 4 BELLEME

18 BARBETTE JEROME NCB 4 BELLEME

19 BROUARD JEAN-MICHEL NCB 4 BELLEME

19 COMIN AURELIEN NCB 4 GS TORCE

20 CHAUMIER CHARLES NCB 4 GS TORCE

20 LEVASSEUR JULIEN NCB 4 GS TORCE

21 WEBER VINCENT NCB 2 MC CASTELORIEN

21 WEBER PATRICE NCB 4 MC CASTELORIEN

22 VALLOGNES DAVID NCA 2 MCVO

22 GANDON JEROME NCA 4 MCVO

23 ALFRED JEAN-BAPTISTE NCA 4 BERCHERE LES PIERRES

23 LALLIER BASTIEN NCB 4 BERCHERE LES PIERRES

24 SOULEAU YOHAN J 4

24 KLOC PATRICE NCB 4 MOTO SPORT PASSIOIN

25 COURBET BERENGER NCB 4 AILLY SUR NOYE

25 GISSELBRECHT ALAIN NCB 4 BELLEME



26 DEBRAY VINCENT NCB 4 BELLEME

26 PELLETIER THOMAS NCB 2 BELLEME

27 BOULLAI JONATHAN NCB 2 BELLEME

27 PIOLON CLAUDE J 2

28 BRIEND JEAN-YVES NCB 2 BELLEME

28 DEMARQUE ERIC NCB 2 DREUX

29 RADIGUET THIERRY NAT 2 BELLEME

29 SEGUIN DANIEL NCB 2 BELLEME

30 PERRIER BENJAMIN J 4

30 BRIEND ALEXANDRE NCB 4 BELLEME

31 GREGOIRE BERTRAND NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

31 BARBEY DAVID NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

32 LAMBERT DAVID NCB 4 TC CORBON

32 PETIT DANIEL NCB 4 TC CORBON

33 BEULAY RODOLPHE NCB 4 TC CORBON

33 OGET MICHEL NCB 4 BELLEME

34 HUREL YVONNICK NCB 4 TC CORBON

34 MOUSSET SIMON J 4

35 DE BALORRE CHRISTOPHE NCB 4 TC CORBON

35 HIBON NICOLAS NCB 2 TC CORBON

36 GIBIERGE ANTOINE J 2

36 GIBIERGE THIERRY NCB 2 TC CORBON

37 DESMORTIER JEAN-YVES J 4

37 DESMORTIER BENJAMIN J 2

38 DUBOIS PHILIPPE NCB 4 TC CORBON

38 LECLERC PHILIPPE NCB 4 TC CORBON

39 HUREL PATRICE NCB 4 TC CORBON

39 GUILLET PATRICE NCB 4 BELLEME

40 GUILLET SIMON J 2

40 LEDRU VINCENT NCB 4 BELLEME

41 GIRARD FREDERIC NCA 4 BELLEME

41 ROGER ERIC NCA 4 PIERREFITTE EN CINGLAIS

42 BILLY RICHARD J 2

42 LEDUC JULIEN NCB 4 BELLEME

43 BELLIER PATRICE NCB 2 BELLEME

43 LECOZ DIDIER NCA 2 BELLEME

44 BONNOT ANTHONY NCB 2 BELLEME

44 DIEBOLT NICOLAS NCB 4 BELLEME

45 ALEXANDRE STEPHANE NCB 4 BELLEME

45 LESUEUR MICKAEL NCB 2 BELLEME

46 LINOT EMMANUEL NCA 4 BELLEME

46 TOGNON PHILIPPE NCA 4 MX911

47 TRIPIED STEVE NCB 4 BELLEME

47 DOURDOINE CEDRIC NCB 4 BELLEME

48 GIBIERGE JEREMY NCB 2 BELLEME

48 PELLETIER AUGUSTIN NCB 2 BELLEME

49 CORBIN SIMON NCB 4 TC CORBON

49 MOUSSEAU FLORIAN NCB 2 BELLEME

50 DENIAU BAPTISTE J

50 ?

51 HELION VIVIEN NCB 4 TC CORBON

51 HELION GHISLAIN NCB 4 TC CORBON

52 DUBOIS NORBERT IRT 4 TC CORBON

52 ROBIN DOMINIQUE NCA 4 MC ESPACE TT



53 DENIAU JEAN-PIERRE NCB 4 TC CORBON

53 DUPIRE JEAN NCB 4 TC CORBON

54 TRAPENAT EMMANUEL J 4

54 DENIAU JACKY J 2

55 MONTULE SEBASTIEN NCA 2 TC CORBON

55 LEMARIE JEREMY NCB THOMER LA SOGNE

56 BORIN CYRIL NCA 4 GRAVENCHON

56 DAUBEUF JEROME NCA 4 GRAVENCHON

57 DAUBEUF JULIEN NCA 4 GRAVENCHON

57 AUDIGER MICKAEL NCA 4 GRAVENCHON

58 BECQUEMONT ROMAIN NCA 2 THIBERVILLE

58 DAVY ROMAIN NCA 2 THIBERVILLE

59 BECQUEMONT PHILIPPE J 2

59 JOUAN MICKAEL J 2

60 JUILLET ANTHONY NCA 4 BROU

60 GUIBERT AURELIEN NCA 4 BERCHERE

61 ?

61 BUSON JEREMY NCA 4 MC ANDELYSIEN

62 DUBOS EMMANUEL NCA 4 THIBERVILLE

62 BIDOLI MAX NCA 4 THIBERVILLE

63 GAUDIN VINCENT NCB 4 MC CLOYSIEN

63 THIBAULT DANY NCB 4 MC CLOYSIEN

64 MEUNIER JEAN-MARIE NCB 4 TC CORBON

64 LEBEL CLAUDE NCB 2 PONT D'OUILLY

65 JEANNE BAPTISTE NCB BROU

65 ?

66 LATOUCHE SEBASTIEN NCB 4 BROU

66 LATOUCHE FREDERIC NCB 4 BROU

67 DESCHAMPS STEPHANE J 4

67 CIMETIERE JEROME NCB 4 KICK 2000

68 ADRIAN JORRY NJC 2 MC CLOYES

68 RADAS EMILIEN NCB 4 BROU

69 DEVIE NORBERT NCB 2 SANCERRE MV

69 DELCROIX ARNAUD J 2

70 SEIGNEUR NICOLAS J 2

70 LIANDIER MARIO NCB 4 ST VALERY EN CAUX

71 YGOUF ALEXIS NCB 4 FLERS MOTO PLUS

71 GAUDELIN FLORIAN NCB 4 FLERS MOTO PLUS

72 DEBROISE GHISLAIN J 4

72 COLLAS FLORENT NCB 4 FLERS MOTO PLUS

73 MAIGNAN CHRISTOPHE NCB 2 PIERREFITTE EN CINGLAIS

73 RIPOCHE DENIS NCB 4 BELLEME

74 NORMAND CYRIL J 2

74 TAFFORY LAURENT J 4

75 CRENN EMMANUEL NCB 2 ACO

75 MOISY REGIS J 4

76 PARIS GILLES J 4

76 MARTIN FABRICE NCB 4 BELLEME

77 GUEN GAETAN J 2

77 VALLEE PAWNEE J 2

78 NAVARRO HERVE NCA 2 MCVO

78 SOUCHERE PHILIPPE NCA 2 MCVO

79 MARCHAND LOIC NCB 4 BERCHERE LES PIERRES

79 GILLET JOHNNY NCB 2 BERCHERE LES PIERRES



80 VIGER JULIEN NCB 4 ST VALERY EN CAUX

80 VOLLET VINCENT NCB 4 ST VALERY EN CAUX

81 BRAULT FRANCK NCB 4 AILLY SUR NOYE

81 NEVOT PATRICK NCB 4 AILLY SUR NOYE

82 FAVE JOHANN J 4

82 CLEZIO GAETAN J 2

83 LOGNONE JOHNNY J 2

83 BARROSO GIOVANNI J 4

84 HEURTEUVENT ISMAEL NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

84 JARDIN DOMINIQUE NCA 4 THIBERVILLE

85 NANTIER JEAN-VALERY J 2

85 LIMOGE MAXIME J 4

86 GASNIER ROMAIN J 2

86 AGUINET DAMIEN J 2

87 BONNET ANTOINE NCB 4 ST VALERY EN CAUX

87 BARTHE MATHIEU NCB 2 ST VALERY EN CAUX

88 PASCAL TONY NCB 4 ST VALERY EN CAUX

88 GODEFROY ULRICH NCA 4 ROUEN MOTO CRAMPONS

89 CANDELIER HERVE NCA 4 MC ANDELYS

89 TIGER OLIVIER NCB 2 MC ANDELYS

90 ZAMBANO HERVE NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

90 DE ARAUJO SEBASTIEN NCA 4 BRIONNE MOTO VERTE

91 LANDAIS CYRIL NCB 4 TC CORBON

91 GUIVIER ANTHONY NCB 4 TC CORBON

92 PELLETIER JULIEN NCB 4 MC DREUX

92 VINSON DAMIEN NCB 4 MC DREUX

93 FRECHON CAMILLE J 2

93 LAVIGNE DONATIEN J 2

94 DUFOUR ARNAUD J 2

94 LOSIER GAETAN J 2

95 GOSSELIN FABIEN NCA 2

95 LEBREUILLY MATHIEU J 2

96 SOLEAU MAXEN NCA BELLEME

96 VAVASSEUR ISAIE NCB BELLEME

97 FASSOT FRANCOIS NCB 4 MC ST ANDRE

97 FASSOT PAUL-XAVIER NCB 2 MCST ANDRE

98 FASSOT PIERRE-ANTOINE J

98 REQUEIXA DYLAN J

99 RAOULT ROMAIN NCB 2 KICK 2000

99 HADDAD MORAD NCB 2 KICK 2000

100

100

101 BOSVAL ALEXANDRE NCB ST VALERY EN CAUX

101 PASCAL MAXIME NCB ST VALERY EN CAUX
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Endurance tout terrain motos du dimanche 10 octobre 2010 Le Pin La Garenne (61)
Liste alphabétique des pilotes engagés

N° NOM PRENOM temps CLUBS

50 ?

65 ?

61 ?

68 ADRIAN JORRY NJC 2 MC CLOYES

86 AGUINET DAMIEN J 2

45 ALEXANDRE STEPHANE NCB 4 BELLEME

23 ALFRED JEAN-BAPTISTE NCA 4 BERCHERE LES PIERRES

57 AUDIGER MICKAEL NCA 4 GRAVENCHON

10 BAILLEUL MAXENCE NCA 2 KICK 2000

18 BARBETTE JEROME NCB 4 BELLEME

31 BARBEY DAVID NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

83 BARROSO GIOVANNI J 4

87 BARTHE MATHIEU NCB 2 ST VALERY EN CAUX

10 BARTHELEMY VINCENT NCB 2 TC CORBON

59 BECQUEMONT PHILIPPE J 2

58 BECQUEMONT ROMAIN NCA 2 THIBERVILLE

43 BELLIER PATRICE NCB 2 BELLEME

33 BEULAY RODOLPHE NCB 4 TC CORBON

62 BIDOLI MAX NCA 4 THIBERVILLE

42 BILLY RICHARD J 2

87 BONNET ANTOINE NCB 4 ST VALERY EN CAUX

44 BONNOT ANTHONY NCB 2 BELLEME

56 BORIN CYRIL NCA 4 GRAVENCHON

101 BOSVAL ALEXANDRE NCB ST VALERY EN CAUX

27 BOULLAI JONATHAN NCB 2 BELLEME

81 BRAULT FRANCK NCB 4 AILLY SUR NOYE

30 BRIEND ALEXANDRE NCB 4 BELLEME

28 BRIEND JEAN-YVES NCB 2 BELLEME

19 BROUARD JEAN-MICHEL NCB 4 BELLEME

61 BUSON JEREMY NCA 4 MC ANDELYSIEN

89 CANDELIER HERVE NCA 4 MC ANDELYS

20 CHAUMIER CHARLES NCB 4 GS TORCE

67 CIMETIERE JEROME NCB 4 KICK 2000

82 CLEZIO GAETAN J 2

72 COLLAS FLORENT NCB 4 FLERS MOTO PLUS

19 COMIN AURELIEN NCB 4 GS TORCE

49 CORBIN SIMON NCB 4 TC CORBON

3 COUASNON JEAN NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

25 COURBET BERENGER NCB 4 AILLY SUR NOYE

15 COUTURIER CYRILLE NCB 2 BROU

75 CRENN EMMANUEL NCB 2 ACO

56 DAUBEUF JEROME NCA 4 GRAVENCHON

57 DAUBEUF JULIEN NCA 4 GRAVENCHON

58 DAVY ROMAIN NCA 2 THIBERVILLE

90 DE ARAUJO SEBASTIEN NCA 4 BRIONNE MOTO VERTE

35 DE BALORRE CHRISTOPHE NCB 4 TC CORBON

26 DEBRAY VINCENT NCB 4 BELLEME

72 DEBROISE GHISLAIN J 4

69 DELCROIX ARNAUD J 2
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28 DEMARQUE ERIC NCB 2 DREUX

54 DENIAU JACKY J 2

50 DENIAU BAPTISTE J

53 DENIAU JEAN-PIERRE NCB 4 TC CORBON

67 DESCHAMPS STEPHANE J 4

37 DESMORTIER JEAN-YVES J 4

37 DESMORTIER BENJAMIN J 2

69 DEVIE NORBERT NCB 2 SANCERRE MV

44 DIEBOLT NICOLAS NCB 4 BELLEME

47 DOURDOINE CEDRIC NCB 4 BELLEME

52 DUBOIS NORBERT IRT 4 TC CORBON

38 DUBOIS PHILIPPE NCB 4 TC CORBON

62 DUBOS EMMANUEL NCA 4 THIBERVILLE

94 DUFOUR ARNAUD J 2

53 DUPIRE JEAN NCB 4 TC CORBON

98 FASSOT PIERRE-ANTOINE J

97 FASSOT FRANCOIS NCB 4 MC ST ANDRE

97 FASSOT PAUL-XAVIER NCB 2 MCST ANDRE

82 FAVE JOHANN J 4

1 FRANCOIS OLIVIER NCA 4 THOMER LA SOGNE

93 FRECHON CAMILLE J 2

22 GANDON JEROME NCA 4 MCVO

3 GARREAU JEAN-LOUIS NCA 2 BELLEME

86 GASNIER ROMAIN J 2

71 GAUDELIN FLORIAN NCB 4 FLERS MOTO PLUS

63 GAUDIN VINCENT NCB 4 MC CLOYSIEN

48 GIBIERGE JEREMY NCB 2 BELLEME

36 GIBIERGE ANTOINE J 2

36 GIBIERGE THIERRY NCB 2 TC CORBON

79 GILLET JOHNNY NCB 2 BERCHERE LES PIERRES

41 GIRARD FREDERIC NCA 4 BELLEME

25 GISSELBRECHT ALAIN NCB 4 BELLEME

88 GODEFROY ULRICH NCA 4 ROUEN MOTO CRAMPONS

12 GONSARD DAVID NCB 4 BELLEME

95 GOSSELIN FABIEN NCA 2

15 GOUPIL CYRIL NCB 4 BROU

31 GREGOIRE BERTRAND NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

77 GUEN GAETAN J 2

16 GUERIN LUCIEN NCB 4 BELLEME

60 GUIBERT AURELIEN NCA 4 BERCHERE

1 GUILLAUME SEBASTIEN INT 2 KICK 2000

40 GUILLET SIMON J 2

39 GUILLET PATRICE NCB 4 BELLEME

9 GUIVIER DAMIEN NCB 2 TC CORBON

91 GUIVIER ANTHONY NCB 4 TC CORBON

99 HADDAD MORAD NCB 2 KICK 2000

13 HALBY ROMAIN NCB 2 TC CORBON

14 HALBY NICOLAS NCB 2 GRAVENCHON

51 HELION VIVIEN NCB 4 TC CORBON

51 HELION GHISLAIN NCB 4 TC CORBON

84 HEURTEUVENT ISMAEL NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

35 HIBON NICOLAS NCB 2 TC CORBON

39 HUREL PATRICE NCB 4 TC CORBON
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34 HUREL YVONNICK NCB 4 TC CORBON

84 JARDIN DOMINIQUE NCA 4 THIBERVILLE

65 JEANNE BAPTISTE NCB BROU

59 JOUAN MICKAEL J 2

60 JUILLET ANTHONY NCA 4 BROU

24 KLOC PATRICE NCB 4 MOTO SPORT PASSIOIN

23 LALLIER BASTIEN NCB 4 BERCHERE LES PIERRES

32 LAMBERT DAVID NCB 4 TC CORBON

91 LANDAIS CYRIL NCB 4 TC CORBON

66 LATOUCHE SEBASTIEN NCB 4 BROU

66 LATOUCHE FREDERIC NCB 4 BROU

93 LAVIGNE DONATIEN J 2

2 LE SENS STEPHANE NCA 4 BRIONNE MOTO VERTE

64 LEBEL CLAUDE NCB 2 PONT D'OUILLY

95 LEBREUILLY MATHIEU J 2

38 LECLERC PHILIPPE NCB 4 TC CORBON

43 LECOZ DIDIER NCA 2 BELLEME

40 LEDRU VINCENT NCB 4 BELLEME

42 LEDUC JULIEN NCB 4 BELLEME

6 LEFROU XAVIER NCA 4 MOTO SPORT PASSIOIN

55 LEMARIE JEREMY NCB THOMER LA SOGNE

45 LESUEUR MICKAEL NCB 2 BELLEME

20 LEVASSEUR JULIEN NCB 4 GS TORCE

70 LIANDIER MARIO NCB 4 ST VALERY EN CAUX

85 LIMOGE MAXIME J 4

46 LINOT EMMANUEL NCA 4 BELLEME

83 LOGNONE JOHNNY J 2

18 LOISEAU JONATHAN NCB 4 BELLEME

94 LOSIER GAETAN J 2

73 MAIGNAN CHRISTOPHE NCB 2 PIERREFITTE EN CINGLAIS

12 MANARANCHE GUILLAUME J 2

79 MARCHAND LOIC NCB 4 BERCHERE LES PIERRES

4 MARQUIS YOHANN NCA 2 BELLEME

76 MARTIN FABRICE NCB 4 BELLEME

7 MAUGUIN DAMIEN NCB 4 TC CORBON

8 MAUGUIN MICKAEL J 2

7 MAUGUIN ANTHONY NCB 4 TC CORBON

8 MAUGUIN JEROME J 4

17 MENU MICKAEL NCB 4 BELLEME

64 MEUNIER JEAN-MARIE NCB 4 TC CORBON

75 MOISY REGIS J 4

11 MONNIER KEVIN NCB 4 MOTO SPORT PASSIOIN

55 MONTULE SEBASTIEN NCA 2 TC CORBON

2 MORIN LUDOVIC NCB 4 THIBERVILLE

49 MOUSSEAU FLORIAN NCB 2 BELLEME

34 MOUSSET SIMON J 4

85 NANTIER JEAN-VALERY J 2

78 NAVARRO HERVE NCA 2 MCVO

81 NEVOT PATRICK NCB 4 AILLY SUR NOYE

74 NORMAND CYRIL J 2

33 OGET MICHEL NCB 4 BELLEME

76 PARIS GILLES J 4

101 PASCAL MAXIME NCB ST VALERY EN CAUX
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88 PASCAL TONY NCB 4 ST VALERY EN CAUX

17 PAYSAN DAVID NCB 4 BELLEME

26 PELLETIER THOMAS NCB 2 BELLEME

48 PELLETIER AUGUSTIN NCB 2 BELLEME

92 PELLETIER JULIEN NCB 4 MC DREUX

30 PERRIER BENJAMIN J 4

32 PETIT DANIEL NCB 4 TC CORBON

27 PIOLON CLAUDE J 2

14 PIVET CYRIL NCB 4 GRAVENCHON

13 PLANTEGENEST ERIC NCB 2 TC CORBON

16 POTTIER YOHANN NCB 2 BELLEME

68 RADAS EMILIEN NCB 4 BROU

29 RADIGUET THIERRY NAT 2 BELLEME

99 RAOULT ROMAIN NCB 2 KICK 2000

5 RAUBER PASCAL NCA 4 TC CORBON

4 RAUBER GREGORY NCB 2 BELLEME

98 REQUEIXA DYLAN J

73 RIPOCHE DENIS NCB 4 BELLEME

52 ROBIN DOMINIQUE NCA 4 MC ESPACE TT

41 ROGER ERIC NCA 4 PIERREFITTE EN CINGLAIS

9 ROUSSEAU CLEMENT NCB 2 TC CORBON

6 SAVIGNY FREDERIC NCB 4 TC CORBON

29 SEGUIN DANIEL NCB 2 BELLEME

70 SEIGNEUR NICOLAS J 2

11 SERGEANT HERVE NCB BELLEME

5 SMITS GREGORY NCB 4 MC TRIAGOZ

96 SOLEAU MAXEN NCA BELLEME

78 SOUCHERE PHILIPPE NCA 2 MCVO

24 SOULEAU YOHAN J 4

74 TAFFORY LAURENT J 4

63 THIBAULT DANY NCB 4 MC CLOYSIEN

89 TIGER OLIVIER NCB 2 MC ANDELYS

46 TOGNON PHILIPPE NCA 4 MX911

54 TRAPENAT EMMANUEL J 4

47 TRIPIED STEVE NCB 4 BELLEME

77 VALLEE PAWNEE J 2

22 VALLOGNES DAVID NCA 2 MCVO

96 VAVASSEUR ISAIE NCB BELLEME

80 VIGER JULIEN NCB 4 ST VALERY EN CAUX

92 VINSON DAMIEN NCB 4 MC DREUX

80 VOLLET VINCENT NCB 4 ST VALERY EN CAUX

21 WEBER VINCENT NCB 2 MC CASTELORIEN

21 WEBER PATRICE NCB 4 MC CASTELORIEN

71 YGOUF ALEXIS NCB 4 FLERS MOTO PLUS

90 ZAMBANO HERVE NCA 2 BRIONNE MOTO VERTE

100

100
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